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DEPONERINGSSKÅP 
TYP EURO II, III 

Inbrottsskydd  
Roburs Deponeringsskåp Grade II och III är kon-
struerade och uppbyggda enligt EN 1143-1, utrus-
tade med integrerat låsbart deponeringsaggregat 
med fiskningsskydd.  
 
Beskrivning  
Fast gjuten isolering med armering. Låskolvarna 
säkrar dörren i stängt läge, oberoende av gångjär-
nen. Skåpen levereras förberedda för fastbultning i 
golv.  
 
Fastbultning  

Samtliga modeller är förberedda för fastbultning.  

Låsning  

1 st omställbart nyckellås typ FAS / S&G 6890.  

På särskild beställning:  

Kombinationslås typ S&G 8550 MP.  

Elektroniskt kodlås typ Wittkopp.  

 
Färg  

Elegant utförande i slagfast, ljusgrå lackering i  

kulör RAL 9002.  

 
Mått och vikt  

Se omstående sida.  



Mått och vikt 

Ändring i konstruktion och utrustning förbehålles 

  

Huvudkontor Försäljningskontor Försäljningskontor Försäljningskontor 

   

Robur Safe AB     Robur Safe A/S 

Lundbyvägen 8 Handenterminalen 4 Kungstorpsvägen 8 C Postboks 30 
310 50  SLÖINGE 136 40  HANDEN 23632  HÖLLVIKEN 1332 ÖSTERÅS, NORGE 
Tel: 0346 – 260 260 Tel: 08 – 745 72 11 Tel: 040 – 37 80 50 Tel: 0047 67 16 66 00 
Fax: 0346 – 260 222 Fax: 08 – 776 36 66 Fax: 040 – 27 09 30 Fax: 0047 67 16 66 01 
info@robursafe.com www.robursafe.com   info.no@robursafe.com R
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EURO II  EURO III 

Modell D55 D70 D100  Modell D70 D100 D120 D140 

Utv. mått mm 

Höjd 

Bredd 

Djup 

 

770 

480 

480 

 

920 

480 

480 

 

1220 

510 

480 

 Utv. mått mm 

Höjd 

Bredd 

Djup 

 

920 

520 

520 

 

1220 

600 

550 

 

1420 

600 

550 

 

1620 

700 

600 

Inv. mått mm 

Höjd 

Bredd 

Djup 

 

390 

360 

300 

 

540 

360 

300 

 

840 

390 

300 

 Inv. mått mm 

Höjd 

Bredd 

Djup 

 

520 

360 

300 

 

820 

440 

330 

 

1020 

440 

330 

 

1220 

540 

380 

Deponeringsöpp-

ningens mått mm 

Höjd 

Bredd 

Djup 

 

 

55 

225 

150 

 

 

55 

225 

150 

 

 

55 

225 

150 

 Deponeringsöpp-

ningens mått mm 

Höjd 

Bredd 

Djup 

 

 

55 

225 

150 

 

 

55 

225 

150 

 

 

55 

225 

150 

 

 

55 

225 

150 

Vikt, kilo 363 415 523  Vikt, kilo 548 770 850 1170 

EXTRA UTRUSTNING: 

Elektroniskt kodlås Komb. lås 

Endast till skåpets dörr. 


